З А Г А Д

П Р И К А З

18.03.2015 № 203
	О внесении изменений и дополнений в приказ Министра образования Республики Беларусь от 07.03.2013 № 143

В соответствии с абзацем десятым статьи 109 Кодекса Республики Беларусь об образовании
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в макет типового учебного плана по специальности высшего образования I ступени, утвержденный приказом Министра образования Республики Беларусь от 07.03.2013 № 143 ”О разработке образовательных стандартов и учебно-программной документации образовательных программ высшего образования“, изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).
Первый заместитель Министра

     В.А.Богуш
08 Король 200 71 27
09 Король 200 71 27